Администрация

сельского поселения Максимовский сельсовет

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
              KAPAP                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  03  »  декабрь 2012 йыл               №  25             « 03 » декабря  2012 года

О внесении   изменений   в постановление  Администрации сельского поселения  Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  от 03 июня  2010 года №  13  «О порядке администрирования доходов бюджета  сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»
        В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2011 года № 180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» Администрация сельского поселения Максимовский сельсовет постановляет:

       1. В постановление Администрации сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от  03 июня 2010 года №  13 «О порядке администрирования доходов бюджета  сельского поселения Максимовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» внести следующее   изменение:
  из пункта 2  исключить следующие  коды  бюджетной классификации:

             791 1 08 07175 01 1000 110 «Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений»;
             791 1 11 09015 10 0000 120 Доходы от распоряжения правами на результаты интеллектуальной деятельности военного, специального и двойного назначения, находящимися в собственности поселений
             791 1 11 09035 10 0000 120 Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности поселений
             791 1 16 18050 10 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов поселений)
             791 1 13 01540 10 0000 130 Плата за  оказание услуг по присоединению объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, зачисляемая в бюджеты поселений
       2. Настоящее постановление  вступает в силу с 01 января 2013  года.
       3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

                А.А.Хузин